
 

Uchwała Nr 43/2022/2023 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 19 maja 2023 roku 
 

w sprawie określenia zasad przyjmowania na studia pierwszego stopnia 

i jednolite studia magisterskie 

w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego 

na lata od 2026/2027 do 2029/2030 

 
Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10 w zw. z art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2023, poz. 742 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

 

Senat określenia zasady przyjmowania na studia pierwszego stopnia i jednolite studia 

magisterskie w PANS w Nysie laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego na lata  

od 2026/2027 do 2029/2030: 

1. Laureat i finalista olimpiady stopnia centralnego – kandydat na studia jest obowiązany  

do przystąpienia do rejestracji na studia i złożenia dokumentów na studia, zgodnie  

z zasadami określonymi w uchwale Senatu PANS w Nysie oraz przedstawienia oryginału 

zaświadczenia wydanego przez Komitet Główny Olimpiady, opatrzony numerem 

porządkowym, stwierdzający uzyskaną przez kandydata na studia lokatę (zajęte miejsce)  

w eliminacjach centralnych oraz status kandydata (laureat lub finalista). 
 

2. Laureaci i finaliści olimpiad stopnia centralnego są przyjmowani na studia w PANS w Nysie 

na podstawie zaświadczenia o osiągniętych wynikach, o którym mowa w pkt 1, i otrzymują 

maksymalną liczbę punktów przewidzianą w postępowaniu kwalifikacyjnym, z zastrzeżeniem 

pkt 3. 
 

3. Na kierunek jazz i muzyka estradowa wszyscy kandydaci zdają egzamin wstępny, z którego 

wynik stanowi podstawę do podjęcia decyzji o przyjęciu na studia. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

/podpisano elektronicznie/ 
Rektor 

         dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz. 

 


		2023-05-22T10:39:38+0100




